
Tre tilårskomne skoler skal bli til én ny. Tre verdener skal bli til én. 
Vakre Vesterøya i Sandefjord skal gis noe mer enn én samlet skole 
– her skal vi bygge et grendehus. Et samfunn og møtested for alle 
der du kan se og bli sett til alle døgnets og årets tider, uansett 
hvem du er og hvor du kommer fra. Et sted for læring og utvikling. 
Et sted for samhold og trygghet for barn og voksne. Et sted der 
drømmer blir til, på Drømmeskolen.

Etter en lang og grundig prosess falt valget på ei tomt som ifølge 
Sandefjord kommune selv, er det «demografiske midtpunktet» på 
Vesterøya. Tydelig rammet inn av to vegetasjonskledde bergkoller 
på hver side åpenbarer tomta seg mot fjorden og havet der nede 
i sør, en vakker horisont som man kan oppleve i full prakt når man 
tar seg opp på tvers av skoletomtas koter. I nord grenser tomta til 
et boligområde, og i vest går Industriveien, en viktig ferdselsåre 
langs Vesterøya, der blant annet hjørnesteinsbedriften Jotun 
har ett av sine anlegg på den andre siden av kollen sørvest for 
det kommende nye skoleanlegget. Sør for tomta finner vi også 
jordbrukseiendom, og på platået bak kollen i øst ligger Vesterøya 
idrettspark med sine store bane- og hallflater. Tomta er dermed 
omkranset av en rik variasjon i bebyggelse, skala og funksjoner, 
i tillegg til vakker natur. Her ligger alt til rette for å innpasse et 
skoleanlegg som vil styrke stedet ytterligere.

Tomta i seg selv byr på store muligheter og samtidig visse 
utfordringer. Tomta innbyr til gode solforhold i utearealene 
og nærkontakt med naturen. Samtidig har tomta en bredde, 
høydeforskjeller og en hovedatkomst fra Industriveien i nordvest 
som gjør det utfordrende å løse logistikk mht. gang-/sykkeltrafikk, 
varelevering, avfallshåndtering og bilparkering uten å trekke 
disse arealkrevende funksjonene uforholdsmessig langt inn i 
tilgjengelig byggeområde og dermed gå på bekostning av skolens 
oppholds- og aktivitetsareal utendørs.

Vårt hovedgrep er å løse all nødvendig logistikk fra 
nordvest så arealeffektivt som mulig. Vi har følgelig plassert 
flerbrukshallvolumet tett opp til dette logistikkarealet i nordvest. 
Videre er skolebygningen utformet sørover langs byggeområdets 
vestside. Med dette oppnår vi å ivareta tomtas sterkeste karakter 
og kvalitet - den tydelige aksen i terrenget i nord-/sørlig retning, 
samtidig som det gir elevene store og solfylte utearealer gjennom 
hele skoledagen. Hovedgrepet muliggjør også et sentralt plassert 
hjerte i skolen og nærkontakt med bergkollen og vegetasjonen 
vest for byggeområdet.

*solceller i illustrasjon under er tilbudt som opsjon

Pappa – hvordan får de store drømmene mine plass inne i det lille hodet mitt?                                    - Rebekka (6)

Vesterøya skole i Sandefjord
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